

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20211119\_2  
Stavba: INFOCENTRUM Č.P.1 PÍSEK\_NÁBYTEK A VYBAVENÍ

KSO:  
Místo: Písek

CC-CZ:  
Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel:  
Město Písek

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
FPM-BECON spol. s r.o.

IČ: 45790540  
DIČ: CZ45790540

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Herloch, xxx  
Poznámka:

IČ: 46657126  
DIČ: CZ6702262171

---

Cena bez DPH 1 876 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 876 000,00	393 960,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 269 960,00</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

---

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

---

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20211119\_2

Stavba: INFOCENTRUM Č.P.1 PÍSEK\_NÁBYTEK A VYBAVENÍ

Místo: Písek

Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: Město Písek

Projektant:

Uchazeč: FPM-BECON spol. s r.o.

Zpracovatel:

Hermoch xxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 876 000,00</b>	<b>2 269 960,00</b>
20211119. 2	Nábytek a vybavení	1 876 000,00	2 269 960,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
INFOCENTRUM Č.P.1 PÍSEK\_NÁBYTEK A VYBAVENÍ  
Objekt:  
20211119.2 - Nábytek a vybavení

KSO:  
Místo: Písek

CC-CZ:  
Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel:  
Město Písek

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
FPM-BECON spol. s r.o.

IČ: 45790540  
DIČ: CZ45790540

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Hermoch, xxx

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 826 000,00
Ostatní náklady	50 000,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 876 000,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 876 000,00	21,00%	393 960,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 2 269 960,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: INFOCENTRUM Č.P.1 PÍSEK\_NÁBYTEK A VYBAVENÍ  
Objekt: 20211119.2 - Nábytek a vybavení

Místo: Písek  
Zadavatel: Město Písek  
Uchazeč: FPM-BECON spol. s r.o.

Datum: 18. 1. 2022  
Projektant:  
Zpracovatel: Hermoch,  
xxx

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 826 000,00</b>
766 - Konstrukce truhlářské	1 826 000,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>50 000,00</b>
Zařízení staveniště	15 000,00
Projektové práce	10 000,00
Územní vlivy	2 500,00
Provozní vlivy	2 500,00
Jiné VRN	10 000,00
Kompletační činnost	10 000,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 876 000,00</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

INFOCENTRUM Č.P.1 PÍSEK\_NÁBYTEK A VYBAVENÍ

Objekt:

20211119.2 - Nábytek a vybavení

Místo: Písek

Datum: 18. 1. 2022

Zadavatel: Město Písek

Projektant:

Uchazeč: FPM-BECON spol. s r.o.

Zpracovatel: Hermoch  
xxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

1 826 000,00

D	766	Konstrukce truhlářské					1 826 000,00
1	K	766416243	Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 m2	m2	25,060	800,00	20 048,00
	VV		STE3 obklad deskami Sonoma				
	VV		7,7*3,5-0,9*2,1		25,060		
	VV		Součet		25,060		
2	M	62432074	deska kompaktní laminátová jádro obtížně hořlavé tl 12mm	m2	25,060	3 500,00	87 710,00
3	K	766811143	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné lednice	kus	7,000	400,00	2 800,00
4	K	766811233	Montáž zádové desky kuchyňských linek bez výřezu dl přes 2000 do 4000 mm	kus	2,000	400,00	800,00
5	M	60722283	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 18mm	m2	5,920	750,00	4 440,00
	VV		2,4*1,6		3,840		
	VV		1,3*1,6		2,080		
	VV		Součet		5,920		
6	K	766821121	Montáž korpusu vestavěné skříně šatní jednokřídlové	kus	1,000	436,91	436,91
7	M	RMAT0016	šatní skříňka atyp. lamino, závěsná tyč, posuvná dv. 660x2000x385	m2	1,000	9 480,00	9 480,00
8	K	766821142	Montáž otvíravých dveří vestavěné skříně s kováním	kus	1,000	286,00	286,00
9	M	6116201	dveře interiér. dýchované posuvné vč.kování	kus	1,000	10 633,00	10 633,00
10	K	766821150	Montáž nábytku kusového do 100 kg, vč.spoj.mat	kus	2,000	850,00	1 700,00
	VV		obslužný pult díl 1/2				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
11	M	60722240	Stůl obslužný z desek Sonoma 1900x800x750mm atyp.	kus	2,000	23 740,00	47 480,00
12	M	60722241	Pult obslužný z desek Sonoma 1900x450x1150mm atyp.	kus	2,000	21 100,00	42 200,00
13	K	766821151	Montáž nábytku kusového do 50 kg, vč.spoj.mat	kus	34,000	550,00	18 700,00
	VV		vitrína				
	VV		24		24,000		
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		34,000		
14	M	60722245	vitrína prosklená dub Sonoma atyp.1800x250x380mm	kus	34,000	12 230,00	415 820,00
15	K	766821152	Montáž nábytku kusového do 25 kg, vč.spoj.mat	kus	2,000	450,00	900,00
16	M	60722242	Skříňka atyp. Dub Sonoma, 800x450x750mm, dvoukřídlá	kus	2,000	10 450,00	20 900,00
17	K	766821152	Montáž nábytku kusového do 25 kg, vč.spoj.mat	kus	36,000	450,00	16 200,00
	VV		regál vlna vnější				
	VV		24		24,000		
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		36,000		
18	M	60722243	regál vlna vnější oblouk Dub Sonoma atyp. 1800x380-482mm	kus	36,000	2 500,00	90 000,00
	VV		36		36,000		
	VV		Součet		36,000		
19	K	766821152	Montáž nábytku kusového do 25 kg, vč.spoj.mat	kus	32,000	450,00	14 400,00
	VV		regál vnitřní oblouk				
	VV		24		24,000		
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		32,000		
20	M	60722244	regál vlna vnitřní oblouk Dub Sonoma atyp.1800x380-300mm	kus	32,000	3 100,00	99 200,00
21	K	766821153	Montáž nábytku kusového do 75 kg, vč.spoj.mat	kus	11,000	650,00	7 150,00
	VV		skladovací regál 1000x2072x450				
	VV		11		11,000		
	VV		Součet		11,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	60722249	skladovací regál dub Sonoma atyp. 1000x2072x450mm	kus	11,000	13 210,00	145 310,00
23	K	766821154	Montáž konzol a závěsů do nos.20 kg	kus	344,000	210,00	72 240,00
	VV		police nad kopírkou				
	VV		4		4,000		
	VV		vitřiny				
	VV		34*4		136,000		
	VV		regál vlna vnější				
	VV		36*3		108,000		
	VV		regál vlna vnitřní				
	VV		32*3		96,000		
	VV		Součet		344,000		
24	M	60722248	závěs kovový nosný policový nosnost 75 kg	kus	136,000	210,00	28 560,00
	VV		vitřiny				
	VV		34*4		136,000		
	VV		Součet		136,000		
25	M	60722247	skrytá konzola kovová dl.300-380mm	kus	204,000	220,00	44 880,00
	VV		regál vlna vně				
	VV		36*3		108,000		
	VV		regál vlna vni				
	VV		32*3		96,000		
	VV		Součet		204,000		
26	M	60722246	police dub Sonoma 2647x300x36	kus	4,000	3 420,00	13 680,00
27	K	766821155	Montáž nábytku kusového do 15 kg, vč.spoj.mat	kus	11,000	425,00	4 675,00
	VV		skladovací regál nástavba v.600mm				
	VV		11		11,000		
	VV		Součet		11,000		
28	M	60722239	skladovací regál dub Sonoma atyp. 1000x600x450mm	kus	11,000	8 260,00	90 860,00
29	K	766821156	Zajištění dodávky kusového nábytku - pohovka	kus	3,000	1 500,00	4 500,00
30	M	60722238	pohovka segmentová modulární Havaj, výrobce Cider.fr	kus	3,000	116 800,00	350 400,00
31	R	766A2002	Kuchyňská linka zakázková (na míru)	m	6,660	21 870,00	145 654,20
	VV		2,4+1,3		3,700		
	VV		Součet		3,700		
	VV		3,7*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		6,660		
32	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	14,738	947,00	13 956,89